
    

HDP Genel Merkezi: Barbaros Mah. Tahran Cad. Büklüm Sok. No: 117 Kavaklıdere/Çankaya ANKARA 

Tel: 0312 427 17 80  Fax: 0312 428 89 57 

 
TÜRKİYE RADYO VE TELEVİZYON ÜST KURULU BAŞKANLIĞINA 

 
A Haber logolu yayıncı kuruluşun 06.11.2016 tarihinde saat 23:15’te yayınladığı “Analiz” adlı 

programda 6112 Sayılı Radyo ve Televizyon Üst Kurulu Kanunu’nu ihlal eden bir yayın yapılmıştır.  
 
Adı geçen programda “HDP ne söz vermişti ne yaptı” alt bant yazısı eşliğindeki dış 

seslendirmede HDP’nin 7 Haziran seçimleri öncesi yayınladığı seçim bildirgesindeki vaatlerinden bazı 
başlıklar sıralanırken, PKK’nin gerçekleştirdiği şiddet eylemleri anlatılarak, HDP bildirgesi ile yasadışı 
şiddet eylemleri arasında bağ kurulmuş, “HDP seçim bildirgesindeki sözlerinin tersini hayata geçirdi” 
denilerek, HDP şiddet olaylarının sorumlusuymuş gibi gösterilmek istenmiştir.  

 
Programdaki ifadeler şu şekildedir:  
 
“HDP seçim bildirgesindeki sözlerinin tersini hayata geçirdi. HDP iş cinayetlerine karşı iş 

güvenliği hakkını savunduğunu söylemişti. Terör örgütü PKK insanların işyerini yaktı, yıktı. HDP tek 
bir kınamada bulunmadı.  

 
HDP işsizliği sona erdireceği sözünü vermişti ancak bölgeye giden kamyonlar, tırlar 

yakılırken, Güneydoğu işsizliğe, yoksulluğa mahkum edilirken HDP PKK'ya dur demedi… 
 
HDP ulaşım ve barınma hakkı sözü vermişti ancak PKK yolları havaya uçurdu, farklı siyasi 

görüşteki insanlara saldırdı… 
 
HDP gençlerin bugün ve gelecek korkusundan kurtulması için çalışacağı sözünü verdi ama 

PKK gençleri zorla dağa kaçırırken, HDP'li Diyarbakır Belediyesi çocukları dağa kaçırılan anneleri 
belediyenin önünden kovdu… 

 
HDP temel hak ve özgürlüklerin güçlendirileceği sözünü verdi, ama terör örgütünün 

bölgedeki diğer siyasi örgütlenmelerin üyelerini öldürmesine sessiz kaldı… 
 
HDP, politik suçların suç olmaktan çıkartılacağı sözünü verdi ancak terör örgütü yol kesti, 

farklı görüşteki insanları öldürdü… 
 
HDP silahsız çözümü ve demokratik siyaseti savunacağı sözünü verdi ancak terör örgütünün 

doğu ve güneydoğudaki yerleştirdiği mayınlarla bölge ekonomisine verdiği zararlara ve 2013 
yılında söz verdiği halde silah bırakmamasına da sessiz kaldı… 

 
HDP, kentten köye geri dönüşün teşvik edileceği sözü vermişti ancak PKK bölgede etnik 

temizlik yaptı HDP dur demedi…” 
 
Söz konusu programda Anayasal, yasal bir kurum olan ve parlamentonun ikinci büyük 

muhalefet partisi olan HDP’nin seçmenlerin yüzde 13’ü tarafından desteklenen seçim bildirgesindeki 
vaatler şiddet eylemleriyle ilişkilendirilmeye, terörize edilmeye ve partimiz kamuoyu nezdinde 
suçluymuş gibi gösterilmeye çalışılmış, kamuoyu açıkça yanıltılmak istenmiştir. Partimizin tüm şiddet 
eylemlerine ilişkin yaptığı kınama açıklamaları, şiddetin, çatışmaların son bulması yönündeki güçlü 
çağrıları ve çözüm sürecinde oynadığı etkin rol, yine tüm baskılara rağmen demokratik siyasetteki 
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ısrarı kamuoyu tarafından bilinmektedir. Buna rağmen partimizi suçluymuş gibi göstermeye çalışan, 
yaptığı açıklama ve kınamalara, çağrılara yer vermeyen tek yanlı, taraflı, suçlayıcı, her hangi bir yargı 
kararına dayanmayan bu yayının sorumlu yayıncılık anlayışıyla bağdaşmadığı ortadadır.  

 
 

Yayıncı kuruluş hakkında, 6112 Sayılı Yasanın 8/1 maddesinin; 
 
c) bendinde yer alan “Hukukun üstünlüğü, adalet ve tarafsızlık esasına aykırı olamaz.” 
 
ç) bendinde yer alan “İnsan onuruna ve özel hayatın gizliliğine saygılı olma ilkesine aykırı 

olamaz, kişi ya da kuruluşları eleştiri sınırları ötesinde küçük düşürücü, aşağılayıcı veya iftira 
niteliğinde ifadeler içeremez”, 

 
ı) bendinde yer alan “Tarafsızlık, gerçeklik ve doğruluk ilkelerini esas almak ve toplumda 

özgürce kanaat oluşumuna engel olmamak zorundadır…” 
 
i) bendinde yer alan “Suçlu olduğu yargı kararı ile kesinleşmedikçe hiç kimse suçlu ilân 

edilemez veya suçluymuş gibi gösterilemez; yargıya intikal eden konularda yargılama süresince, 
haber niteliği dışında yargılama sürecini ve tarafsızlığını etkiler nitelikte olamaz” 

 
k) bendinde yer alan “Siyasî partiler ve demokratik gruplar ile ilgili tek yönlü veya taraf tutar 

nitelikte olamaz” hükümlerinin ihlali nedeniyle yaptırım uygulanması için gereğinin yapılmasını 
saygılarımla arz ederim.  06.01.2017 
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